
 

 

 

 

 

 

 

Celestynów, dn. 11 maja 2020 r. 

 

 

 

 
DO WSZYSTKICH 
ZAINTERESOWANYCH 
 

 
     

Dotyczy: sprawa nr WOFiTM/23/2020/PN - ,,Dostawa szczepionek”. 

 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1984) zwanej dalej Ustawą.  

Zamawiający na podstawie z art. 38 ust. 2 Ustawy Pzp udziela wyjaśnień treść specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 1. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę za zaoferowanie w zad. 1 szczepionki z datą ważności 

wynoszącą min. 15 miesięcy w dniu otwarcia ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
 

Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 1. 

Czy zamawiający w zadaniu nr 1 w stosunku co do ilości gwarantowanych oraz opcjonalnych 
wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności min. 20 miesięcy na dzień składania 
oferty? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotowej 

szczepionki z datą ważności min. 20 miesięcy na dzień składania ofert przy zachowaniu 

pozostałych wymagań SIWZ.  

 

Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr 5. 

Czy z uwagi na dostępność szczepionki przeciw polio (zadanie nr 5) - IMOVAX POLIO - 1 

dawka (0,5 ml), która zawiera: Wirus poliomyelitis (inaktywowany) Typ 1 (szczep Mahoney)# 

40 jednostek antygenu D* Typ 2 (szczep MEF-1) # 8 jednostek antygenu D*  

Typ 3 (szczep Saukett) # 32 jednostki antygenu D* z datą ważności jedynie 2020/08/31 oraz 

faktem braku dostaw w 2020 roku na rynek polski tej szczepionki z dłuższą datą ważności, 

Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zamiennego szczepionki DULTAVAX 

– 1 dawka 0,5 ml zawiera: 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI  
         I TECHNIKI MEDYCZNEJ  
           ul. Wojska Polskiego 57 
              05- 430 Celestynów 



Toksoid błoniczy ……………………………………………………….. nie mniej niż 2 j.m.  
Toksoid tężcowy ………………………………………………………... nie mniej niż 20 j.m.  

Wirus poliomyelitis (inaktywowany) Typ 1 (szczep Mahoney)* ………………………………….. 
40 jednostek antygenu D1 Typ 2 (szczep MEF-1)*………………………………………………….. 
8 jednostek antygenu D1 Typ 3 (szczep Saukett)* ………………………………………………32 
jednostki antygenu D1 z datą ważności minimum 11 miesięcy w dniu otwarcia ofert dla ilości 
gwarantowanej? 
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 

 

Pytanie nr 4 – dotyczy zadania nr 2. 
W nawiązaniu do ogłoszonej procedury zwracam się z pytaniem o możliwość dostawy 

produktu w pozycji nr 2 „szczepionka przeciwko WZW A+B” z data ważności 26 miesięcy  

w dniu składania ofert.  

Chciałabym nadmienić ,że jako producent szczepionki i jedyny MaH w Polsce, odpowiadamy 

za koordynacje dostaw dla polskich pacjentów. Umowy podpisane z fabryką odnośnie terminu 

produktu dostarczanego do Polsk, aktualnie nie dają żadnej możliwości na dostarczenie 

szczepionki z wymaganym przez Państwa okresem ważności.  

Jest to związane przede wszystkim z czasem potrzebnym na testy jakościowe po rozpoczęciu 

konfekcjonowania .okres ten stanowi nie mniej niż 30% terminu ważności określonego  

w CHPL. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotowej 

szczepionki z datą ważności min. 26 miesięcy na dzień składania ofert przy zachowaniu 

pozostałych wymagań SIWZ.  

 

KOMENDANT 

 

/-/ płk Waldemar PAWELEC 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 


